Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 039/2013-CEV/UECE
(06 de maio de 2013)

Dispõe sobre as relações definitivas de
inscritos no Concurso Público de Provas

e Títulos para Auditor de Controle
Interno da Controladoria e Ouvidoria
Geral do Estado do Ceará.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará, no uso de suas atribuições, torna público informações referentes

às relações definitivas dos candidatos inscritos no Concurso Público de provas e títulos para

Auditor de Controle Interno da Controladoria e Ouvidoria Geral do Estado do Ceará,

regulamentado pelo Edital No 01/2013 – CGE/SEPLAG, de 13 de abril de 2013, publicado

no DOE de 18 de abril de 2013.

1. Não houve interposição de recursos administrativos relativos ao indeferimento de

pedido de inscrição no Concurso acima referido.

2. Passam a ser definitivos os números e as relações com os nomes dos candidatos

que constam das Tabelas (I, II, III e IV) do Anexo Único do Comunicado

No 35/2013-CEV/UECE, de 30 de abril de 2013, ficando estes candidatos

convocados para as Provas da 1a Fase do Concurso que serão realizadas no dia 09

de junho de 2013 em locais que constarão do Cartão de Informação do Candidato.

Fortaleza, 06 de maio de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE